Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля 2020 года                                                                                           № 489-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 138-п от 15.03.2016 г. «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков Ермаковского района» (в ред. от 25.04.2016 г. № 227-п, от 02.07.2018 г. № 337-п, от 10.09.2018 г. № 497-п, от 19.09.2018 г. № 516-п, от 20.12.2018 г. № 748-п), от 06.05.2019 г. № 198-п)

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района № 138-п от 15.03.2016г. «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков Ермаковского района», а именно Приложение № 1 читать в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Ермаковского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению Абрамова С.М.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «30» июля 2020 г. № 489-п

Состав единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для нужд заказчиков Ермаковского района

Председатель единой комиссии:

Абрамов Сергей Михайлович – заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению.

Заместитель председателя единой комиссии:

Сидоренко Анастасия Сергеевна – начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района.

Члены единой комиссии:

Дворкова Валентина Александровна – ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;
Ярлыкова Ольга Викторовна – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;
Рыбакова Ольга Андреевна – главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района;
Сазанова Юлия Михайловна - ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;
[bookmark: _GoBack]Помогаева Анна Александровна – главный специалист по муниципальному заказу и проведению закупок администрации Ермаковского района.